



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Gazze için hayır çarşısı kuruldu

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörlüğü, Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından düzenlenen "Gazze için Hayır Çarşısı" isimli kermese Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak kermesteki stantları ziyaret etti.

Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan ve elde edilecek gelirin tamamının Gazze'ye bağışlanacağı kermeste konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan şunları kaydetti: "Pamukkale Üniversitesi, İsrail zulmünün başlangıcından itibaren Senatosu oy birliği ile aldığı kararla bu vahşeti kınamış ve her türlü duyarlılığı basın yoluyla bildirmiştir. Elimizden geldiğince Filistinli öğrencilerimizle bir araya geliyoruz ve onlar için neler yapabileceğimizi soruyoruz. Onlar bizlerden sadece dua istiyor. Medyadan

takip ediyoruz, oradaki kardeşlerimiz de bizlerden dua istiyor. Nasıl bir dünyada yaşadığımızı ve nasıl bir imtihanla karşı karşıya kaldığımızı anlamakta güçlük çekiyorum. İnşallah Cenab-ı Allah bu musibetten en kısa zamanda bizleri kurtarır. Üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzu hep kamuoyu ile paylaştık. Bu kermes de PAÜ olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzun bir karşılığı olarak takdire şayandır. Kermesi düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum. Sayın Müftümüz nezdinde tüm İl Müftülüğümüze çok teşekkür ediyorum, hayırlı olmasını temenni ediyorum."

Denizli Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun gerçekleştirdiği duanın ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan kermesteki stantları ziyaret ederek, katkı sağlayanlara teşekkürlerini iletti ve hayırlı, bol kazanç temennisinde bulundu. HABER MERKEZİ



'NASREDDİN HOCA' GÖSTERİSİ DÜZENLENDİ

KIRKLARELİ Müftülüğü tarafından cami çocuk buluşmaları kapsamında da Nasreddin Hoca gösterisi düzenlendi. **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde Ahmet Cevdet Paşa Camisinde 7-14 yaş

grubundaki çocuklara yönelik gerçekleştirilen programda öğrenciler eğlenceli zaman geçirdi. Çocuklar etkinlikte halat çekme, çuval yarışı, deve-cüce oyunları oynandı. Etkinliği İl Müftüsü Yusuf Eviş de takip ederek, çocukların oyunlarına katıldı.



Kadın din görevlilerine kariyer anlatıldı

Enes POLAT

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) Şanlıurfa Şubesi tarafından "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Kadınlar Çerçevesinde Kariyer" konulu seminer düzenlendi.

Şanlıurfa Diyanet Akademi İhtisas Merkezinde düzenlenen programa İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, TDV KAGEM Şanlıurfa Sorumlusu Hatice Öztürk, Harran İlçe Vaizi Ceren Şıtl ile kadın din görevlileri katıldı.

"Kadınlar Çerçevesinde Kariyer", "Dünden Bugüne Kadının İş Yerindeki Motivasyonu ve Başarısı" gibi konu başlıkların ele alındığı söyleşiye İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya De-



demirtaş, TDV KAGEM Şanlıurfa Sorumlusu Hatice Öztürk ile Harran İlçe Vaizi Ceren Şıtl konuşmacı olarak ka-

tıldı.

Vizyonlarında kadına destek vermek olduğunu belirten İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, "Diyanet İşleri Başkanlığımızın günden güne değişen ve gelişen vizyonu ile kadınların hak ettikleri sosyal ve bürokratik aşamalarla hak ettikleri değeri görmektedirler. Bu minvalde Başkanlığımız her kademede görev ve sorumluluk vererek kadın kariyerine destek vermektedir." ifadelerini kullandı.





öğrencilerden Filistine destes kermesi



Adana'nın Yüreğir ilçesinde bulunan Medine Mudafii Fahreddin Paşa Anadolu İmam-Hatip Lisesi, Gazze'de yaşayan mazlum ve mağdur Müslümanlara destek olmak amacıyla bir kermes düzenlediler. Medine Mudafii Fahreddin Paşa Anadolu İmam-Hatip Lisesi Okulunun öğretmenleri, öğrencileri ve velileri tarafından desteklenen bu etkinlik, büyük bir katılım ve dayanışma örneği gösterilirken, Kermesten elde edilen gelirler, Gazze'deki ihtiyaç sahibi Müslümanlara ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla gönderilmek üzere Okul Müdürü Yagup Tufan, kermes gelirlerini Yüreğir İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yüreğir Şube Başkanı Dr. Süleyman Şahin'e teslim etti. İlçe Müftüsü Dr. Süleyman Şahin, bu örnek dayanışma ve yardımseverlik hareketi için okul yönetimine, öğretmenlere, öğrencilere ve velilere teşekkürlerini ileterek, Gazze'deki Müslüman kardeşlere yapılan bu yardımın önemini vurgulayarak, hayır dualarını ilettiler ve yardımların kabul olmasını diledi. Haber Salih Bozdoğan





Selahaddin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu'ndan Filistin'e Destek

Selahaddin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu, İsrail'in Filistin'e yönelik şiddetli saldırılarına karşı bir dayanışma göstergesi olarak kermes düzenleyip gelirini Adana İl Müftülüğüne teslim ettiler.

Selahaddin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ali Kılıçık ve Müdür Yardımcısı Yücel Üğücü, kermeste toplanan yardım paralarını **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şube Başkanı ve İl Müftüsü Mehmet Taşcı'ya teslim ederken, yardımlar Filistin halkına destek sağlamak amacıyla kullanılacak.

Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı, toplanan yardımı teslim alırken okulun ve katılımcıların göstermiş olduğu çabayı takdir ederken, "Okulumuzun göstermiş olduğu fedakarlık bizi

çok duygulandırdı. Okulumuzu, emek veren yavrularımızı, öğretmenlerini ve ailelerini tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

Bu etkinlik, öğrenciler, öğretmenler ve aileler arasında güçlü bir dayanışma ruhu oluşturdu. Ayrıca, genç nesillerin sosyal sorumluluk bilinci geliştirme ve dünya sorunlarına karşı duyarlı olma konusunda önemli bir adım olarak görülüyor. Selahaddin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu'nun bu tür sosyal sorumluluk projeleri, toplumda olumlu bir etki yaratmaya devam ediyor. Haber Salih Bozdoğan



Kadın din görevlilerine yönelik söyleşi düzenlendi

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) Şanlıurfa Şubesi tarafından “Diyanet İşleri Başkanlığı ve Kadınlar Çerçevesinde Kariyer” konulu söyleşi düzenlendi.



Şanlıurfa Diyanet Akademi İhtisas Merkezinde düzenlenen söyleşiye İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya

Demirtaş, TDV KAGEM Şanlıurfa Sorumlusu Hatice Öztürk, Harran İlçe Vaizi Ceren Şıtl ile kadın din görevlileri katıldı. “Kadınlar

Çerçevesinde Kariyer”, Düünden Bugüne Kadının İş Yerindeki Motivasyonu ve Başarısı” gibi konu başlıkların ele alındığı söyleşiye İl Müftü

Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, TDV KAGEM Şanlıurfa Sorumlusu Hatice Öztürk ile Harran İlçe Vaizi Ceren Şıtl konuşmacı olarak katıldı. Kadın din görevlilerine hitap eden İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, vizyonlarında kadına destek vermek olduğunu belirterek, “Diyanet İşleri Başkanlığımızın günden güne değişen ve gelişen vizyonu ile kadınların hak ettikleri sosyal ve bürokratik aşamalarla hak ettikleri değeri görmekteyiz. Bu minvalde Başkanlığımız her kademede görev ve sorumluluk vererek kadın kariyerine destek vermektedir.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Nasreddin Hoca gösterisi düzenlendi



Kırklareli Müftülüğü tarafından cami çocuk buluşmaları kapsamında Nasreddin Hoca gösterisi düzenlendi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde Ahmet Cevdet Paşa Camisinde 7-14 yaş grubundaki çocuklara yönelik gerçekleştirilen programda öğrenciler eğlenceli zaman geçirdi. Çocuklar etkinlikte halat çekme, çuval yarışı, deveçüce oyunları oynandı. Etkinliği İl Müftüsü Yusuf Eviş de takip ederek, çocukların oyunlarına katıldı. ■ AA

Babaeski'de hayırsever vatandaş Filistin için bağışta bulundu



Kırklareli'nin Babaeski ilçesinde bir hayırsever, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarından etkilenen Filistinlilere bağışta bulundu.

Babaeski'de daha önce birçok kere bağışta bulunmuş olan Tahir Çengel, bu sefer de Filistin'de yaşayan Müs-

lûmanlara ulaştırılmak üzere, Türkiye Diyanet Vakfı'na nakdi yardımda bulundu.

Babaeski İlçe Müftüsü Abdurrahman Koç, hayırsever vatandaşa topluma örnek ve öncü davranışı sebebiyle teşekkür plaketi ve taltif takdim etti.

- AA

Kudüs Bilinci söyleşi düzenlendi



Yozgat **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen "Değerlerimiz, Kutsal Mekanlar ve Kudüs Bilinci" konulu söyleşide, İl Müftüsü Ali Gül den öğrencilerle bir araya geldi.

Yurt içerisinde düzenlenen 'Kudüs' temalı sergiyi gezen İl Müftüsü, öğrencilerin boykotun canlı örneklerini görmesinden memnuniyetini ifade etti.

Yurt konferans salonunda öğrencilere hitap eden Gül den, "Değerlerimiz, Kutsal Mekanlar ve Kudüs Bilinci" konulu söyleşisiyle gençlerin Kudüs ve boykot hakkındaki tüm sorularını yanıtladı. Ayrıca Kudüs ve kutsal mekanlar için dua etti ve öğrencilere başarılar diledi.

Programın sonunda Yurt Müdürü Gülşah Nebi oğulları ve ekibine teşekkür eden İl Müftüsü Ali Gül den, söyleşiyi tamamladı.

Bu etkinlik, öğrencilere kutsal mekanların önemi ve Kudüs bilincini aşılama amacıyla düzenlenmiş ve öğrencilere bu konuda bilgi verilmiştir.

Ayrıca, İl Müftüsü Ali Gül den'in katılımıyla öğrencilerin soruları yanıtlanmış ve bilinçlendirme çalışmaları yapılmıştır. Bu tür etkinliklerin gençlerin bilinçlenmesi ve değerlerine sahip çıkmaları açısından önemli olduğu vurgulanmıştır. HABER MERKEZİ



ÇAY İLKOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ

3'de

ÇAY İLKOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanında-yız" sloganıyla başlatılan Filis-

tin'e maddi yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Bu kapsamda, Rize Çay İlkokulu öğretmen, öğrenci ve ve-

lilerince Filistin yararına 1 günlük kermes düzenlendi. Filistin'de zulüm altındaki insanlara yardım amacıyla okul bahçesinde düzenlenen kermesten 60 bin Türk Lirası gelir elde edildi.

Kermesten toplanan bağış, Okul Müdürü Lokman Baynazoğlu ile Müdür Yardımcısı Mikail Mollamahmutoğlu tarafından Filistin'e ulaştırılmak üzere TDV Rize Şubesine teslim edildi.

Kermes bağışını teslim alan İl Müftüsü ve TDV Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı, "Öğrencilerin bu davranışı merhamet duygularının fiiliyata yansımalarıdır. İnsandaki merhamet duygusu, kardeşine şefkat kanadıyla yaklaşmasına, iyilik yapma-

sına vesile oluyor. Filistin meselesi tüm Müslümanların ortak davasıdır. Her yaşta Müslüman Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerekiyor.

Bu anlamlı kermes düzenlenmesinde emeği geçen; kalpleri sevgi ve merhamet dolu Çay İlkokulu öğrencilerine, destek veren ailelerine ve yol gösteren öğretmenlerine duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür ediyor-



rum" dedi.

Rize İl Müftüsü Çakmakçı, okul kütüphanesine Diyanet yayınlarından oluşan çocuk kitapları seti hediye etti.



B. ALİ KAVALCI
Zümrüt Rize



Hayır Çarşısının geliri Gazze'ye gidecek

Gelirlerinin Gazze için başlanacağı 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' hayır panayırını ziyaret eden Rektör Kutluhan, "İhtiyaçlarını sorduğumuz Filistinli öğrencilerimiz bizlerden sadece dua istiyor" dedi.

Pamukale Üniversitesi (PAÜ), Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' isimli hayır panayırı kuruldu. Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak hayırına satış stantlarını ziyaret etti. Burada elde edilecek gelirin tamamının Gazze'ye başlanacak. Kuran tilaveti ve Denizli Müftüsü Abdullah

Pamuklu'nun gerçekleştirdiği duanın ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan hayır panayırındaki stantları ziyaret ederek, katkı sağlayanlara teşekkürlerini ilettili.



Üniversite olarak İsrail saldırılarının başından itibaren alınan oy birliği karar ile saldırıyı kınadıklarını ifade eden Rektör Prof.

Dr. Ahmet Kutluhan, "Elimizden geldiğince Filistinli öğrencilerimizle bir araya geliyoruz ve onlar için neler yapabileceğimizi soruyoruz. Onlar bizlerden sadece dua istiyor. Medyadan takip ediyoruz, oradaki kardeşlerimiz de bizlerden dua istiyor. Nasıl bir dünyada yaşadığımızı ve nasıl bir imtihanla karşı karşıya kaldığımızı anlamakta güçlük çekiyorum. İnşallah Cenab-ı Allah bu musibetten en kısa zamanda bizleri kurtarır. Üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzu hep kamuoyu ile paylaştık. Bu da üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzun bir karşılığı olarak takdire şayandır. Düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum. Müftümüz nezdinde tüm İl Müftülüğümüze çok teşekkür ediyor, hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. (İHA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Duruşumuz ve çabalarımız Filistin özgür oluncaya kadar devam edecektir”

<https://www.star.com.tr/guncel/erbastan-gazze-cikisi-kirli-bir-siyaset-ugruna-bebeklerin-kani-akitiliyor-haber-1834854/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/erbas-durusumuz-ve-cabalarimiz-filistin-ozgur-oluncaya-kadar-devam-edecektir>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/ali-erbastan-cok-sert-israil-aciklamasi-1812902.html>
<https://www.yenijournal.com/siyonist-vahsiler>
https://www.erzurumpolitik.com/ali-erbas-tan-cok-sert-israil-aciklamasi_50213.html
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/33177286-diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/12/13/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/>
<https://www.haber1.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/>
<https://www.adalet.tv/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/56313/>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-Hayir-carsisi-Ezgi-ve-Marslar-Programina-katildi-61369>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-Hayir-carsisi-Ezgi-ve-Marslar-Programina-katildi-192685>
<https://www.ankaradanhaber.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi-h234234.html>
<https://www.e-karaman.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/75424/>
<https://www.ensondakika.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/224323/>
<https://www.canligaste.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/433526/>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi>
<https://www.haber16.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/1336021/>
<https://www.nethaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/984273/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-quot-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir-632882.html>
<https://www.bursa.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-quot-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir-828513.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-h1988880.html>
<https://www.guncel53.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir>
<https://www.gazeterize.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir>
<https://www.vitrinhaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir>
<https://www.nethaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir/984244/>
<https://www.bursayenihaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir/560766/>
<https://www.sha.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas--siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir-/258384/>
<https://www.bultentv.com/diyamet-isleri-baskani-erbas--siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir-/66876/>
<https://www.habermarmara.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir/1065749/>
<https://www.malatyaguncel.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-2424675h.htm>
<https://www.bursaburada.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir/301886/>
<https://www.medyagazete.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-839084>
<https://www.arthaber.net/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-675674.html>
<https://arthaber.net/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-675674.html>
https://ajansturkhaber.com/haber/diyamet_isleri_baskani_erbassiyonist_vahsiler_gazgede_vahset_sergilemektedir-284819.html
https://www.ajansturkhaber.com/haber/diyamet_isleri_baskani_erbassiyonist_vahsiler_gazgede_vahset_sergilemektedir-284819.html
<https://demokratgazetesi.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir-51110.html>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-47403103>

<https://www.haberler.com/yerel/diyamet-isleri-baskani-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergiliyor-16624675-haberi/>
<https://objektifturkiye.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-41683.html>
<https://www.eskisehir.net/diyamet-isleri-baskani-erbas-gazgede-vahset-sergilenmektedir>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-41683.html>
<https://kayserigurhaber.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir-316743.html>
<https://medyabar.com/haber/18386489/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir>
<https://www.haberintakasi.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir-haberi-227183>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3374905-baskan-erbas-gerceklestirilen-vahset-tahrip-edilen-inanc-ve-fikirlere-dayaniyor>
<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/baskan-erbas-gerceklestirilen-vahset-tahrip-edilen-inanc-ve-fikirlere-dayaniyor/>
<https://www.idrak34.com/haber/baskan-erbas-gerceklestirilen-vahset-tahrip-edilen-inanc-ve-fikirlere-dayaniyor-265736.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/baskan-erbas-gerceklestirilen-vahset-tahrip-edilen-inanc-ve-fikirlere-dayaniyor-632899.html>
<https://sanalgazeteci.net/di%cc%87yanet-isleri%cc%87-baskani-erbas-si%cc%87yoni%cc%87st-vahsi%cc%87ler-gazgede-vahset-sergi%cc%87lemektedir%cc%87r/>
<https://www.karsmanset.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-1085013.htm>
<https://www.kamu3.com/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-hicbir-uluslararası-kural/768087/>
<https://www.olay53.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-1365219.htm>
<https://www.haberdakik.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-106801h>
<https://www.diyanehaber.com.tr/erbas-kirli-bir-siyaset-ugruna-bebeklerin-kani-akitiliyor>
<https://www.gunes.com/gundem/erbaskan-gazze-cikisi-kirli-bir-siyaset-ugruna-bebeklerin-kani-akitiliyor-1190948>
<https://www.gunes.com/gundem/erbaskan-gazze-cikisi-kirli-bir-siyaset-ugruna-bebeklerin-kani-akitiliyor-1190948>
<https://www.haberler.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-islam-dunyasinda-ortak-bir-irade-gelistirmeliyiz-16624743-haberi/>
<https://www.adapostasi.com/haber/18386443/filistini-savunmak-vidani-ve-ahlaki-bir-durusun-ifadesidir>
<https://www.livehaber.net/baskan-erbas-gerceklestirilen-vahset-tahrip-edilen-inanc-ve-fikirlere-dayaniyor/>
<https://www.yirmidort.tv/gundem/erbaskan-gazze-cikisi-kirli-bir-siyaset-ugruna-bebeklerin-kani-akitiliyor-140636>
<https://www.kaleninesi.com/haber/18387324/turkiye-diyamet-vakfi-ve-diyamet-isleri-baskanligi-filistin-icin-sozumuz-var>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-diyamet-isleri-baskani-siyonist-vahsiler-gazze-de--16624683/>
<https://www.referansgazetesi.com.tr/siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/kirklareli-haberleri/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu-47281818>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-hayirsever-babaeski-de-filistinilere-yardim-yapti-16622573/>
<https://www.medyagazete.com/haber/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu-838450>
<https://www.haberler.com/yerel/hayirsever-babaeski-de-filistinilere-yardim-yapti-16622564-haberi/>
<https://www.nethaber.com.tr/babaeski-de-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu/982914/>
<https://www.sha.com.tr/babaeski-de-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu/258211/>
<https://www.vitrinhaber.com/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu>
<https://www.gazeterize.com/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu>
<https://www.beyazgundem.com/kirklareli/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu-h1988170.html>
<https://www.guncel53.com/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu>
<https://www.bultentv.com/babaeski-de-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu/66279/>
<https://www.yildirimgazetesi.com/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu>
<https://www.t4haber.com.tr/babaeski-de-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu/624915/>
<https://arthaber.net/haber/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu-675082.html>
<https://www.linehaber.com.tr/filistin-icin-bagista-bulundu/>

<https://kanal16haber.com/haber/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu-135878.html>
<https://tekirdaghaber.com/babaeskide-hayirsever-vatandas-filistin-icin-bagista-bulundu/35071/>
<https://www.yildizhaber.com.tr/giresundan-filistine-destek-suruyor-133523-haberi>
<https://www.giresunileri.com/giresun-filistin-icin-birlik-oldu/11751/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/giresundan-filistine-destek-suruyor>
https://trakyafashaber.com/haber/hayirsever_vatandas_filistin_icin_bagista_bulundu-30563.html
<https://www.diyanehaber.com.tr/hafizlik-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://dinihaberler.net/hafizlik-ogrencilerinden-filistine-destek-diyanehaber/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.cayhaber.net/rize-cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi>
<https://www.gazeterize.com/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi>
<https://www.guncel53.com/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi>
<https://www.uyan32.com/kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek-kermesi/>
<https://www.rizetakip.com/Haber/cay-ilkokulunda-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-19440>
<https://www.haberetanik.com/haber/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi-57018.html>
<https://www.rizedeyiz.com/Haber/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistin-e-destek-132345>
<https://rizedeyiz.com/Haber/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistin-e-destek-132345>
<https://rizetakip.com/Haber/cay-ilkokulunda-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-19440>
<https://www.niksardanismend.com/basciftlik-te-filistin-icin-hayir-carsisi/22031/>
<https://aktuel53.com/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi/>
https://analiz53.com/haber/cay_ilkokulu_ogrencilerinden_filistine_destek_kermesi_duzenlendi-68360.html
<https://www.caytvhaber.com/rize/rize-cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesinde-toplanan-60-bin-turk-l-57489h>

Pendik'te sıcak çorba dağıtımı gerçekleştirildi

<https://medya90.com/haber/sicacik-corba-dagitiliyor-11272.html>
<https://bultenistanbul.com.tr/pendik-te-ic-isitan-hizmet/173147/>
<https://belediye365.com/haber/sicacik-corba-dagitiliyor-97376.html>

Şanlıurfa'da kadın din görevlilerine yönelik söyleşi düzenlendi

<https://www.urfadabugun.com/haber/38021/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi.html>
<https://www.urfadasin.com/sanliurfada-kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi>
<https://www.ajansbalikligol.com/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi/23756/>
<https://www.baraj.com.tr/kadin-din-gorevlieleri-kariyer-noktasinda-bilgilendirildi/15798403/>
<https://www.urfahaber63.com/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi/39785/>
<https://urfagaste.com/haber/18383162/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi>
<https://www.haberurfa63.com/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi/11081/>
<https://www.sanliurfaguncel.com/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi/139024/>
<https://www.urfanatik.com/haber/18382925/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi>
<https://www.sanliurfa63.com/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi/52321/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/kadin-din-gorevlilerine-yonelik-soylesi-duzenlendi/138103/>

19. Uluslararası Müslüman Forumuna İSAM Başkanı Mürteza Bedir katıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/moskovada-19-uluslararasi-musulman-forumu>

İSAM ile Moskova İslam Enstitüsü iş birliği yapacak

<https://www.memurlar.net/haber/1085979/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/isam-ile-moskova-islam-enstitusu-is-birligi-yapacak>

Çorum Yaylabası Köyü'nde 4-6 Yaş Kur'an Kursunun temeli dualarla atıldı

<https://www.osmancikhaber.com.tr/corumun-bu-koyune-2-katli-kuran-kursu-binasi-icin-temel-atildi>

<https://www.yaylahaber.com.tr/yaylabasi-koyune-insa-edilecek-olan-kuran-kursunun-temeli-atildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	14.12.2023	02:25:39	TRT HABER	FİLİSTİN İÇİN SÖZÜMÜZ VAR'	GÜN SONU	00:01:49
2	14.12.2023	06:20:43	TRT HABER	FİLİSTİN İÇİN SÖZÜMÜZ VAR'	HABER 06	00:01:53